

**KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO KLAUSIMYNAS  
 MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES  
 PASLAUGAS LENGVATŲ SUTEIKIMO MARIJAMPOLĖS GYVENTOJAMS SRITYJE  
 NUO 2013 M. BIRŽELIO 30 D. IKI 2014 M. BIRŽELIO 30 D.**

2014 m. rugsėjo 23 d. Nr. TL- 1022 (8.5)  
 Marijampolė

<b>Veikla yra susijusi su leidimų, nuolaidų, lengvatų ir kitokių papildomų teisių suteikimu ar apribojimu</b>	
1.	<p>Ar savivaldybės įstaiga įstatymų ir kitų teisės norminių aktų pagrindu priėmė būtinus teisės aktus, nustatančius/detalizuojančius leidimų, licencijų, lengvatų, nuolaidų, kitokių papildomų teisių išdavimo/ neišdavimo arba suteikimo/nesuteikimo, teisinės atsakomybės, kitų teisinio/ekonominio poveikio priemonių procedūras? Ar šiuose teisės aktuose aiškiai ir tiksliai reglamentuojama administracinės procedūros eiga, terminai, nustatyti konkretūs, objektyviai pamatuojami reikalavimai procedūroje dalyvaujantiems asmenims?</p> <p>Marijampolės savivaldybės taryba 2009 m. rugpjūčio 31 d. sprendimu Nr. 1-920 „Dėl Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos patvirtinimo“ patvirtino Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarką. Vadovaujantis šia tvarka buvo numatyti atvejai, kai asmuo gali būti atleidžiamas nuo mokėjimo už socialines paslaugas. Nustatyta, kad asmuo nuo atleidimo už socialines paslaugas turi kreiptis į Marijampolės savivaldybės administracijos Socialinių reikalų departamento Socialinės paramos skyrių ir nurodyti dokumentai, kuriuos reikalinga pateikti. Asmens prašymas dėl atleidimo už socialines paslaugas svarstomas Specialių poreikių lygio ir socialinių paslaugų poreikio nustatymo komisijos, kuri teikia išvadas Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriui. Šis viešojo administravimo subjektas, atsižvelgdamas į minėtos komisijos rekomendacijas, priima sprendimą dėl atleidimo nuo mokėjimo už socialines paslaugas.</p> <p>Keičiantis nustatytam reglamentavimui, analizuojamu laikotarpiu Marijampolės savivaldybės taryba 2013 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. 1-356 „Dėl Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtino Marijampolės savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašą nauja redakcija, kuriame nustatė atvejus, kada asmuo gali būti</p>